от
	20.11.2020

	№
	303

О внесении изменения в пункт 3

Постановления Ярославской областной Думы

«Об обеспечении доступа к информации

о деятельности Ярославской областной Думы»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Внести в пункт 3 Постановления Ярославской областной Думы от 29.06.2010 № 102 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Ярославской областной Думы» (Документ – Регион, 2010, 6 июля, № 48) изменение, заменив слова «http://www.duma.yar.ru» словами «http://www.yarduma.ru».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 декабря 2020 года.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель

Ярославской областной Думы                                                 А.Д. Константинов